



## بسمه تعالی

### برگزاری وبینار آموزش سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

دوشنبه دهم آبان ماه ۱۴۰۱-۱۴۰۰

ویژه دانش آموزان دهم المپیاد

وبینار آموزش در دهم آبان ماه روز دوشنبه ساعت ۹:۰۰ از طریق کارسنج دبیرستان فرزانهگان ۲ برگزار گردید.

وبینار با پخش قرائت قرآن کریم و سرود ملی آغاز گردید، پس از آن از بیانات سرکار خانم مالکی معاون المپیاد صحبت نمودند. بیانات ایشان به شرح زیر است:

ایشان فرمودند آموزش و المپیاد از یکدیگر جدا نبوده و طبق چارت سازمانی نیز پست معاونت آموزش و پژوهش یکی می باشد لیکن علت تفکیک این دو معاونت به دلیل حجم بالای کار در بخش آموزش و المپیاد و پژوهش است. همچنین در رابطه با چرایی وجود بخش المپیاد و پژوهش در آموزش و پرورش و سمپاد صحبت نمودند. در ادامه در رابطه با تفاوت شیوه آموزش و یاددهی در بخش المپیاد با آموزش نکاتی را بیان کردند و فرمودند آموزش در بخش المپیاد طبق سند ملی انجام شده و دانش آموز محور است. در ادامه فرمودند دانش آموزان نباید آموزش را از المپیاد تفکیک کنند و در غیر این صورت شاهد صدمات جبران ناپذیری خواهند بود و همانگونه که در کلاس های المپیاد به صورت مرتب و منظم شرکت میکنند باید در کلاس های آموزش نیز به همین روال شرکت نمایند ایشان فرمودند در بحث المپیاد از بهترین اساتید سطح کشور استفاده می شود لذا اولیا نباید نگران سطح آموزشی فرزندان خود باشند.

در ادامه از صحبت های سرکار خانم صفایی مدیریت محترم دبیرستان فرزانهگان ۲ استفاده نمودیم. ایشان بعد از خیرمقدم خدمت اولیا و دانش آموزان المپیاد و تقدیر و تشکر از معاونین و همکاران اجرایی و سایر عوامل مدرسه به صحبت هایی در رابطه با مسائل آموزشی و فعالیت ها و موفقیت های حوزه المپیاد پرداختند و به اهمیت بالای کلاس های آموزشی در کنار کلاس های المپیاد اشاره نمودند.

در ادامه سرکار خانم دلیر معاون آموزشی دبیرستان فرزانهگان ۲، ضمن خیر مقدم خدمت اولیا و دانش آموزان المپیادی در رابطه با مسائل آموزشی و المپیاد به بیان نکاتی پرداختند. مختصری از بیانات ایشان به شرح زیر است:

ایشان فرمودند برنامه ریزی درسی المپیاد ویژه این گروه می باشد و بر مبنای هدف دانش آموزان طرح ریزی شده است و دانش آموزان باید سعی کنند به تجربه مدرسه اعتماد نمایند، زیرا خروجی های مدرسه نشان از نزدیک بودن برنامه ریزی مدرسه به موفقیت داشته است. همچنین در مورد اهمیت حضور به موقع در کلاس درس، ارسال به موقع تکالیف درسی، صحبت نموده و تاکید کردند حضور فعال در کلاس درس برای دبیران حائز اهمیت می باشد. همچنین دانش آموزانی که در کلاس ها حاضر غایب هستند مانند غایبین محسوب می شوند و با توجه به فرصت مطالعاتی در نظر گرفته شده از دانش آموزان خواستند از این فرصت نهایت استفاده را ببرند و ضمن رسیدگی به مسائل المپیادی به مسائل آموزشی خود نیز بپردازند و از آنان غافل نشوند و با مشاور المپیاد سرکار خانم شهرستانی ارتباط موثر داشته باشند.

